
 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés     

A kihirdetés napja: 2014. június 19. 

 

 

 

         Danada-Rimán Edina 

            jegyző 

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2014. (VI.19.) önkormányzati rendelete⃰ 

 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 

gyakorlásáról szóló 66/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a lakások és 

helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 

LXXXVIII. törvény 58. § (2) és (3) bekezdésében foglaltak alapján a következőket rendeli el: 

 

1. §  A Rendelet 6. § (1) bekezdés 13. pontja az alábbiakkal egészül ki: 

 

6. § (1) 13. Vagyonügyletnek minősül különösen: 

a) a vagyon elidegenítése, amely a vagyon tulajdonjogának az átruházása, ideértve a vagyoni 

értékű jogok és a követelések elidegenítését, cseréjét is, 

 

 

2. § A 13.§ (1) bekezdése kiegészül az alábbi i) ponttal: 

 

i) csereügylet esetén mind a megszerzendő, mind a csereként felajánlott ingatlan tekintetében az 

a)-h) pontok szerint meg kell állapítani a vagyonügyleti értéket. 

 

3.§ Ez a rendelet 2014. június 26-án lép hatályba. 

 

Budapest, 2014. június 16. 

 

 

         Danada-Rimán Edina                                                       Dr. Kocsis Máté 

                       jegyző                                                                     polgármester 

 

 

 

⃰ RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 66/2012. (XII.13.) SZ. ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE.

  


